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22 april 1913 
Den ohyggliga våren och mitt ännu ohyggligare rum (där dock solen nu börjar titta in ett ögonblick på 
kvällkulan) har dystrat till mig så, att jag ej gittat ta fram Katjesen ur lådan på många dar. Nu har jag 
emellertid gett mig fasen på att klottra full det här häftet så fort som möjligt och sen reser jag till 
Stockholmpå en titt, ty stannar jag här längre utan någonsomhelst beröring med människor - bönder 
räknar jag ej som hörande till Homo Sapiens, aldra högst till Pitke Antropus Erectus - blir jag 
fullständig idiot, så där officiell, som upptas i Sveriges Officiella Statistik - jag skall då också bara ut  i 
skärgården och se om jag kan få tag i en liten billig stuga att bo i nästa vinter - jag ryser då jag tänker 
på den, vintern. 
 
--- 
På min förmiddagstrask idag kom jag till Nykyrka ödekyrka, en urgammal halvt fallfärdig ruin i 
Stigtomta socken och krånglar mig in i ett valv fullt av murkna hopfallna likkistor och en hop 
människoben, varibland en liten trind barnskalle med lockigt lent hår som liknade råsilke - kan ej neka 
till att jag blev liksom lite rörd; det har nog lipats mycket över den lilla kroppen. Kyrkan är urgammal 
men har först på senare tid fått förfalla. 
-- 
 
Förvärvsbegär är ett förräffligt surrogat för åtskilliga ädlare egenskaper såsom arbetsamhet, driftighet, 
energi, sparsamhet, nykterhet, ty den snikne måste lägga sig till med alla dessa dygder, icke för deras 
egen skull utan för att segra i kampen om kovan. Som ,ag, tyvärr, komplett saknar varje tillstymmelse 
till förvärvsbegär är det också mer än skralt ställt med de nyss uppräknade dygderna.. 
 
27 april 1913 
 
I dag fick jag årets första bad i öppna sjön och känner mig - och luktar och ser ut, som en annan 
människa. Engelsmännen har rätt; ”Cleanliness is next to Godliness” - med vinterpatinan på kroppen 
känner man sig oren, även andligen - av populasen här betraktas jag emellertid som en självspilling 
som redan avlägsnat vinterpälsen som den, hög som låg kommer att bära ännu ett par månader, ty 
det är, som bekant livsfarligt att bada före midsommar.  
 


